РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От        31 .12.2014 г.  №  2430
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского

муниципального района

от 25.02.2013 г. №  370

    В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 24.09.2014 года № 421 «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора области в сфере противодействия коррупции»
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района и гражданами, поступающими на указанные должности, утвержденное постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 25.02.2013 г. №  370  изменения:

1.1 Пункт 4 признать утратившим силу.

1.2 Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.В случае если руководителем (претендентом) обнаружено, что в представленных сведениях не отражены или не полностью отражены какие-либо данные или имеются ошибки, руководитель вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в абзаце втором пункта 3 Положения, претендент - в течение одного месяца со дня назначения на должность.

Уточненные сведения, представленные руководителем (претендентом) по собственной инициативе в срок, установленный абзацем первым настоящего пункта, не считаются представленными с нарушением срока.».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муни​ципаль​ного района                                                         Н.В. Золотников